TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
***
Số:  88 TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Trà Vinh, ngày 21 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc huy động lực lượng tham dự  triển lãm bản đồ “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam – những bằng chứng lịch sử và pháp lý”

          Căn cứ Công vă số 1921  /UBND-NCngày  14  tháng  6  năm 2016 của UBND Tỉnh Trà Vinh Về việc huy động lực lượng tham dự  triển lãm bản đồ “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam – những bằng chứng lịch sử và pháp lý”;
Nhằm góp phần nâng cao nhận thức, trách nhiệm công dân trong việc khẩng định và quyết tâm bảo vệ chủ quyền của Việt Nam đối với hai quần đảo Hoàng Sa và Trường Sa trong thế hệ trẻ, nay  BTV Đoàn trường đề nghị các Đoàn Cơ sở trực thuộc cử lực lượng tham dự cụ thể như sau:
1. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: 13h30, ngày 24/6/2016(Thứ Sáu) và 7h30’ ngày 28/6/2016 (Thứ Ba)
- Địa điểm: Trung tâm Hội Nghị tỉnh Trà Vinh(25, đường Võ Nguyên Giáp, P7, TP TV).

2. Đối tượng tham gia:
Là sinh viên, học sinh Trường Đại học Trà Vinh.
3. Số lượng:  Đoàn trường phân bổ lực lượng cụ thể tham dự  cho mỗi ngày(100 SV/ngày) như sau:
· Đoàn khoa Y – Dược: 20 sinh viên;

· Đoàn khoa Kinh tế, Luật: 20 sinh viên;

· Đoàn khoa NN – VN – NT Khmer NB: 10 sinh viên;
· Đoàn khoa QTVP – VNH – TV: 10 sinh viên;

· Đoàn khoa Nông nghiệp – Thủy sản: 10 sinh viên;

· Đoàn khoa Ngoại Ngữ: 10 sinh viên;

· Đoàn Trường Thực hành Sư phạm: 10 sinh viên;

· Đoàn khoa Kỹ thuật & Công nghệ: 10 sinh viên.
4.   Trang phục:
Áo Thanh niên Việt Nam hoặc áo trắng, quần Âu sậm màu, mang giày hoặc dép có quai hậu, không mang dép lê, dép kẹp.
5. Nội dung:
          Tham dự  triển lãm bản đồ “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam – những bằng chứng lịch sử và pháp lý”.
6. Hình thức đăng ký:
         Các Đoàn Cơ sở trực thuộc gửi danh sách đăng ký tham dự về                  Văn phòng  Đoàn - Hội Trường Đại học Trà Vinh trước ngày 23/6/2016. Chi tiết liên hệ: đồng chí Phạm Lê Phương Thảo, điện thoại: 0974.018.444, E-mail: phamlephuongthao93@gmail.com.
          Đề nghị các đơn vị triển khai sâu rộng đến từng sinh viên, học sinh và cử cán bộ kiểm tra giám sát lực lượng tham dự của đơn vị mình theo qui định.

	Nơi nhận:
-  Các Đoàn Cơ sở trực thuộc Đoàn trường;
-  Lưu VPĐ-H.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ